Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano XII - Edição nº 01458 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33671EF237330FB236A8BA331687C7FC

quarta-feira, 16 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-03-2025..

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33671EF237330FB236A8BA331687C7FC

quarta-feira, 16 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Concorrência

AVISO DE ADIAMENTO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-03-2025.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, através do Agente de Contratação torna público para
conhecimento dos interessados o ADIAMENTO DA DATA DE ABERTURA DA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-03-2025, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM OBRAS NA
RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS. Fica alterada a data da
Concorrência Eletrônica nº CE-03-2025 para o dia 22 de abril de 2025 às 14:00 horas.
Tal adiamento ocorre pelo fato de ser ponto facultativo municipal no dia 17 de abril de
2025, impossibilitando a realização do certame, Ibipeba – Ba, 16 de abril de 2025 –
Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Agente de Contratação.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33671EF237330FB236A8BA331687C7FC

		2025-04-16T09:48:36-0300